พร้อมข้อความ จำนวน ๑ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                     จ้างเหมาทำป้ายไวนิล ขนาด ๑๒๐x๒๔๐ ซม. พร้อมข้อความ จำนวน ๑ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่บริษัท ธีรศิลป ดีไซน์ แอนด์ แอดเวอร์ไทซิ่ง จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖๒.๒๔
บาท (สี่ร้อยหกสิบสองบาทยี่สิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕  เดือนธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม